景德镇市气象局

关于孙华军等3人专业技术岗位聘任的通知

市局直属各单位，各内设机构：

根据气象部门事业单位岗位设置管理相关规定，经研究，决定聘任：

孙华军、计苇和陈昆为专业技术九级岗。

以上3人聘期均从2023年4月至下一次全市中级专业技术岗位全员竞聘时间止。

景德镇市气象局

2023年5月4日

景德镇市气象局文件

景气发〔2023〕20号

2023年5月8日印发

景德镇市气象局办公室

— 2 —

— 1 —